令和３年３月吉日

新入生保護者様

狛江市立狛江第一中学校

校 長 吉 田 知 弘

令和３年度 入学式のご案内

 桜のつぼみもほころび春の気配が感じられる頃となりました。保護者の皆様にはますま

すご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、先日の新入生保護者説明会でもお伝えしましたように、このたび下記の通り、令

和３年度入学式を挙行する運びとなりました。ご多用の折とは存じますがご参列いただき、

お子さまの晴れ姿をご覧いただければと存じます。

なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護者の方の参列は２名以内とさせ

ていただきます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。また、感染防止を踏まえた

縮減時間の中で執り行いますことを、ご容赦ください。

記

１ 日 時   令和３年４月７日(水)

受付 午前８時３０分～午前８時５０分

開式 午前９時３０分

２ 場 所   狛江市立狛江第一中学校 体育館

３ その他  ・前述しましたように、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、保護

者の方の参列は２名以内とさせていただきます。ご理解、ご協力をお願

いします。

・当日は朝に検温をしていただき、発熱等がないことを確認した上でご来

校ください。体調の優れない方のご来校はご遠慮願います。

・上履き及び下履き入れをご持参ください。また、必ずマスクの着用を

お願いいたします。

・会場内での写真、ビデオ撮影に関しましては、式の

進行・会場内の方へのご配慮をお願いいたします。

また、ＳＮＳ等への公開はご遠慮ください。

・車、バイクでのご来校はご遠慮ください。

・自転車で来校される場合は、正門付近の駐輪場所に

一列に並べて停めてください。

       ・このご案内はホームページにも掲載いたします。

また、今後の変更があった場合も、ホームページにて随時お知らせいた

します。

問合せ先

狛江第一中学校

副校長 荒田 勉

TEL03-3480-0121